
UCHWAŁA NR XVIII/118/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591, z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wołczynie udziela pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu w wysokości 13.330 
zł z przeznaczeniem na zakup szczepionek przeciwko inwazyjnej chorobie meningokokowej i przeprowadzenie 
w roku 2012 szczepień dla dzieci pochodzących z terenu gminy Wołczyn w wieku 6 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B34E2BCA-ABA9-4D12-8AA1-DB425A785CA0. Podpisany Strona 1




